

## FURNITURI

I.D.: 81958390

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 576,91 RON - 576,91 RON

---

Descriere: MAPA A5 SPREE76150 BUC 10 \* 2.5210 = 25.21 NOTES ADEZIV CULORI NEON 76\*76 350COLI BC 2 \* 9.2450 = 18.49 REGISTRU A4 200FILE COPERTAT CARTEX BC 3 \* 37.8167 = 113.45 REGISTRU A4 100FILE COPERTAT CARTEX BC 1 \* 21.0100 = 21.01 ASCUTITOARE MAPED BOOGY BC 2 \* 6.7250 = 13.45 CREION CU RADIERA LEMN NEGRU BUC 20 \* 1.2605 = 25.21 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 20 \* 0.8405 = 16.81 PIX PENSAN GEL MYKING NEGRU CLEMA METALICA BUC 12 \* 2.5208 = 30.25 PIX GELATU ROSU BC 24 \* 2.5208 = 60.50 ORDIN DE DEPLASARE A5- 100 FILE TOP 1 \* 4.6200 = 4.62 PIX ROLLER 0.7 PILOT FRIXION CU RADIERA ALBASTRU BUC 2 \* 12.6050 = 25.21 PIX ROLLER 0.5 PILOT FRIXION CU RADIERA ALBASTRU BUC 3 \* 12.6067 = 37.82 CARTON A4 200GR PT DIPLOME TOP 1 \* 147.0600 = 147.06 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO ALBASTRU MK301 BUC 10 \* 3.7815 = 37.82 mai putin

---